.00

NA SESSÃO DO

PROJETO DE RESOLIJÇÃO LEGISLATIVA N°  Q5i1 1

Altera o anexo único da Resolução n°
020/09) com sua alteração constante da
Resolução Legislativa n° 006/10)  e dá
outras prOvi(Iências.

A MESA I)IRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE

RORAIMA, no LISO de suas atribuições legais, íaz saber que o Plenário aprovou(promulga a seguinte

Resolução:

Art. 1° O anexe ánico da Resolução n° 020/09) cm sua alteraçao constante da Resolução

Legislativa n° 006/19passa a vigorar de acordo com o anexo Único da presente Resolução.

Ar. 20  As despesas decorrentes da aplicação desta Resolução correrão à conta de dotação

orçamentária da Assembleia Legislativa.

Art. 3° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação com efeitos financeiros a

partir de lO  dejaneiro de 2012.

Palácio Antânio Martins, 26 de dezembro de 2011.

IJeputado FRA - SCO DE S~Al_,ES GuERRA NETO
Presidente

/

Deputado JA RFNIER
O  seyet7;10

eputado REVllI\IO MC
2

AÇ